

MCN-holding ApS

Nørregade 64, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 40 73 95 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Marinus Carsten Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MCN-holding ApS Nørregade 64 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 40 73 95 56
	Stiftet: 26. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marinus Carsten Nielsen, direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Dansk Skruefundament ApS, Brædstrup
Kapitalinteresse	Fridek ApS, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.150 kr. mod -4.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -316.877 kr. mod 248.920 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af nedskrivningen af kapitalandele i datterselskaber tabt mere end 50% af iindskudskapitalen, og skal derfor redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen og redegøre for, hvordan den tabte indskudskapital kan reetableres.

Selskabet forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved kommende overskud i datterselskaberne.

Årsrapporten er afgivet efter going concern, da datterselskaberne understøtter selskabets likviditet i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Over halvdelen af den tegnede kapital er tabt. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret gennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.150	-4.550
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-305.718	264.425
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.859</u>	<u>-12.033</u>
Resultat før skat	-318.727	247.842
Skat af årets resultat	<u>1.850</u>	<u>1.078</u>
Årets resultat	<u>-316.877</u>	<u>248.920</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-305.718	264.425
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.159</u>	<u>-15.505</u>
Disponeret i alt	<u>-316.877</u>	<u>248.920</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	54.282	360.000
Kapitalinteresse	20.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>74.282</u>	<u>360.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>74.282</u>	<u>360.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.176	0
Udsudte skatteaktiver	1.850	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	86.350
Tilgodehavender i alt	<u>66.026</u>	<u>86.350</u>
Likvide beholdninger	20	2.320
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.046</u>	<u>88.670</u>
Aktiver i alt	<u>140.328</u>	<u>448.670</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.282	320.000
Overført resultat	-35.271	-24.113
Egenkapital i alt	19.011	335.887
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.378	11.378
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	16.064
Selskabsskat	0	85.272
Anden gæld	109.939	69
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	121.317	112.783
Gældsforpligtelser i alt	121.317	112.783
Passiver i alt	140.328	448.670

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	320.000	-24.113	335.887
Resultatandel	0	-305.718	-11.159	-316.877
	40.000	14.282	-35.272	19.010

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.260	0
Andre finansielle omkostninger	<u>4.599</u>	<u>12.033</u>
	<u>5.859</u>	<u>12.033</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
